
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 7 

имени Евдокии Давыдовны Бершанской  

_________________________________________________________________ 

 350055,  г. Краснодар, ул. Природная, 10В,  ИНН 2312053379,  

ОГРН 1032307160830 тел.\факс (861) 9928050, e-mail: school7@ kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 №39-О 

 
 

О деятельности Центра профориентационной работы 

в МБОУ СОШ № 7(ф) 
 

В целях активизации работы по профессиональной ориентации моло- 

дежи, приведению образовательных интересов школьников в соответствие с 

потребностями рынка труда, реализации вариативного модуля «Профориен- 

тация» Рабочей программы воспитания МБОУ СОШ № 79(ф) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить в 2024– 2025 учебном году деятельность Центра профо- 

риентационной работы МБОУ СОШ № 7(ф) на базе учебного кабинета 

школы «обществознание» 

2. Назначить Еремкину А.С., заместителя директора координатором 

Цен тра профориентационной работы. 
3. Утвердить: 

-состав центра профессиональной работы на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1) 
-план деятельности центра профессиональной работы на 2024 – 2025 

учебный год (приложение 2) 

-программу профориентационной работы МБОУ СОШ № 7 на 2024 – 
2025 учебный год (приложение 3) 

-Положение о кабинете профессиональной ориентации МБОУ СОШ № 

7(ф), организованном на базе кабинета обществознание (приложение 4) 
-Положение о Центре профориентационной работы МБОУ СОШ № 7(ф) 

4. В работы школы по профессиональному самоопределению школьников 
руководствоваться вышеуказанными локальными актами. 

5. Еремкиной А.С., координатору Центра организовать работу 
Центра в соответствии с утвержденным планом работы. 

6. Отчет о деятельности Центра заслушивать на совещаниях при дирек- 
торе, размещать на сайте школы. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 7                                                          И.Г.Левицкая 


		2025-02-24T14:30:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




